

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
2	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,970.000	5.67	28,179.90	1.3642	7.73	38,443.01
3	ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกครึ่ง	ตร.ม.	4,970.000	11.24	55,862.80	1.3642	15.33	76,208.03
4	หนา 10 ซม.							
	2. งานปรับปรุงทาง							
5	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
6	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	4,970.000	76.49	380,155.30	1.3642	104.34	518,607.86
7	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place							
	Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)							
8	2.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	1,600.000	78.66	125,856.00	1.3642	107.30	171,692.75
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place							
9	Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 พื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	745.000	356.68	265,726.60	1.3642	486.58	362,504.22
6	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,570.000	32.82	215,627.40	1.3642	44.77	294,158.89
7	3.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COUSE) 4. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก	ตร.ม.	6,570.000	303.37	1,993,140.90	1.3642	413.85	2,719,042.81
8	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	328.000	290.00	95,120.00	1.3642	395.61	129,762.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 Guardr rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 สำหรับทางโค้ง	เมตร	100.000	1,390.00	139,000.00	1.3642	1,896.23	189,623.80
รวมราคากลาง								4,500,044.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เสกสรรค์ จันอินตา
(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ
(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง